INDICAÇÃO Nº 306/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que proceda a dedetização da Pça. Odilon Pachedo no bairro São José, visando acabar com focos de mandruvá.

JUSTIFICATIVA

A medida solicitada visa atender aos anseios dos moradores do referido bairro, que vêm sofrendo com a infestação desses insetos.

Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2002.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE